Ia juga menjelaskan pentingnya satu komando dalam berorganisasi agar tujuan
utama organisasi tersebut dapat tercapai.

“Oleh karena itu, jargon satu komando jangan hanya di ucapkan saja tapi harus
bisa di implementasikan," tambah Fuad.

Untuk diketahui, GP Ansor sendiri berdiri pada Muktamar NU ke-9 di Banyuwangi
pada 24 April 1934 Masehi atau 10 Muharram 1353 Hijriah.

Sedangkan Fatayat NU lahir pada 24 April 1950. Pada usianya yang ke-72
Fatayat NU terus berjuang pada isu-isu pemberdayaan perempuan sesuai
dengan tujuan berdirinya.

Hingga saat ini terus berperan untuk membawa umat Islam perempuan menuju
kemajuan, sebagaimana ajaran Islam yang sangat populer bahwa perempuan
adalah tiang negara.